住所 浙江省金华市工业园区金帆街 1000 号

通讯地址 浙江省金华市工业园区金帆街 1000 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

巴玛合伙企业系施延军直接持有 51%出资额并担任执行事务合伙人的合伙

企业，施雄飚系施延军之兄，薛长煌与施延军系连襟关系，严小青系施雄飚之

7

配偶。根据《上市公司收购管理办法》的规定，巴玛合伙企业、施雄飚、薛长

煌和严小青为施延军的一致行动人。

三、信息披露义务人持有境内外其他上市公司 5%以上股份的

情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公

司 5%以上股份的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动旨在优化上市公司股东结构，提高上市公司的资产质量，降

低上市公司的负债水平，提升上市公司的持续经营和盈利能力，从而维护上市

公司及全体股东特别是中小股东的合法权益。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内继续增加或处置其在上

市公司拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内无明确继续增加

公司股份的计划；若发生相关权益变动事项，信息披露义务人届时将按照相关

法律法规规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，施延军持有上市公司股份 87,987,227 股，占上市公司总

股本的 8.99%，巴玛合伙企业持有上市公司股份 198,625,280 股，占上市公司

总股本的 20.30%，施雄飚持有上市公司股份 33,743,900 股，占上市公司总股

本的 3.45%，薛长煌持有上市公司股份 17,796,040 股，占上市公司总股本的

1.82%，严小青持有上市公司股份 1,060,800 股，占上市公司总股本的

0.11%。施延军及其一致行动人合计持有上市公司 339,213,247 股，占上市公

司总股本的 34.67%。

2021 年 8 月 27 日，巴玛合伙企业、任奇峰、施延军共同签署了《股份转

让协议》，巴玛合伙企业拟向任奇峰转让其持有的 198,625,280 股股票（占上

市公司总股本的 20.30%）。

本次权益变动后，巴玛合伙企业不再持有上市公司股份。施延军及其一致

行动人合计持有上市公司股份 140,587,967 股，占上市公司总股本的

14.37%。

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股及拥有表决权情况

如下表所示：

序

号
股东名称

本次控制权变更前

持有股份数量

（股）

占总股本比例

（%）
表决权数（股）

拥有表决权比例

（%）

1 巴玛合伙企业 198,625,280 20.30 198,625,280 21.16

2 施延军 87,987,227 8.99 87,987,227 9.38

3 施雄飚 33,743,900 3.45 33,743,900 3.60

4 薛长煌 17,796,040 1.82 17,796,040 1.90

5 严小青 1,060,800 0.11 1,060,800 0.11

施延军及其一致行

动人
339,213,247 34.67 339,213,247 36.15

6 任奇峰 - - - -

序 股东名称 本次控制权变更后

10

注：截至本报告书签署日，上市公司股份回购计划以集中竞价交易方式累计回购股份

39,846,053 股，占上市公司总股本的 4.0729%。根据《深圳证券交易所上市公司回购股份

实施细则》第二十二条的规定，上市公司回购专用账户中的股份不享有股东大会表决权、

利润分配、公积金转增股本、配股、质押等权利。因此，在计算拥有表决权比例时将前述

已回购的股份对应的表决权数剔除。

二、本次权益变动所涉及的主要协议

2021 年 8 月 27 日，巴玛合伙企业、任奇峰、施延军共同签署了《股份转

让协议》，协议主要内容如下：

甲方：安吉巴玛企业管理合伙企业(有限合伙)

乙方：任奇峰

丙方：施延军

第一条 本次收购的内容

1.1 甲方将其持有的上市公司 198,625,280 股股份（对应股份比例

20.30%）（以下简称“标的股份”）全部转让给乙方。乙方通过支付股份转让对

价获得标的股份。（以下简称“本次转让”）

标的股份的每股转让价格为人民币 5.00 元。经测算，股份转让的总价款为

人民币【993,126,400】元(大写：人民币玖亿玖仟叁佰壹拾贰万陆仟肆佰元整)

（以下简称“转让价款”）。该转让价款为乙方取得标的股份所有权所需支付

的全部款项。（如无特别说明，本协议所载金额均为人民币）